
Muhterem Okuyucu,
Bizim Ahıska’nın ilk sayısı 2004 yılının Kasım ayında çıkmıştı. 

Derginiz, bu sayıyla yedi yılı geride bırakarak 8. yaşına basmış oluyor. 
İlk sayımız, büyük bir sevinç ve heyecanla hazırlanmıştı. Her 

sayı ayrı bir sevinç kaynağı oldu. Okuyucu teveccühü arttıkça, duy-
gu, düşünce ve gayretimiz birçok kişi tarafından paylaşıldıkça bu 
sevinç daha da büyüdü. Öyle ki Bizim Ahıska, yolu gözlenen bir kay-
nak oldu. Marifet, iltifata tâbiyse, bundan güzel mükâfat olur mu…

Bu yaz Bizim Ahıska için çok bereketli geçti. Önce Ukrayna 
ve Rusya, sonra da Amerika’daki hemşehrilerimizi ziyaret etme 
imkânını bulduk. Buralarda tedarik ettiğimiz eski fotoğraflar ara-
sından seçilenleri, bir slâyt ve sergi hâline getirdik. Fotoğraf sergi-
miz, Strasburg’da Avrupa Konseyi Parlamentosu salonlarında açıldı. 

Bu sayıda da birbirinden güzel yazılar ve şiirler takdim ediyoruz: 
İkinci Dünya Savaşı hengâmesinde yurdundan ayrılmak zorun-

da kalan ve yakınlarda Londra’da vefat eden Kırımlı yazar Cengiz 
Dağcı’yı anıyoruz. Kırım da Ahıska ile aynı kaderi yaşamış! Bizim 
de Kırımlılar gibi romanımız, hikâyemiz, filmimiz, müziğimiz ve re-
simlerimiz olmalı, diye düşünüyoruz. Ahıskalı yetenekli gençlerin 
bu konuya dikkatini çekmek isterim. Genç arkadaşlarımız bilmeli ki 
bizim hikâyemiz henüz yazılmamıştır… 

Dergimizin eski okuyucuları, Azerbaycan’ın değerli şâiri, bü-
yük insan Ahmed Cevad’ı hatırlarlar. Birinci Dünya Savaşı yıllarında 
Elviye-i Selâse’de (Kars, Ardahan, Batum/Artvin) yerli ahalinin fecî 
günlerinde Bakü İslâm Cemiyet-i Hayriyesi’nin bu bölgedeki faaliye-
tini onun kaleminden sizlere sunuyoruz. 

Bu sayıda, yazar arkadaşlarımız Şureddin Memmedli-Gülnara 
Memmedova, Hasan Torun, Mevlüt Ferhat, Ünal Kalaycı ve Fatima Dev-
rişeva, değişik alanlarda, farklı üslûplarla sayfalarımızda yer alıyorlar.

Bu sene halkımızın anayurdundan sürülmesinin 67. yıldönümü-
nü bir defa daha acıyla hatırlıyor ve hatırlatıyoruz. Ne yazık ki Gür-
cistan, hâlâ bir devlet olmanın ciddiyetinden uzakta bulunmaktadır. 
2007 yılında çıkarılan sözde Vatana Dönüş Kanunu, bu kadar zaman 
geçmiş olmasına rağmen işlemiyor. Derginiz Bizim Ahıska, Türkiye 
Cumhuriyeti Hükûmeti’ne tarihî sorumluluğunu hatırlatıyor!

Ahıska Türklerinin anavatandan ayrı düşme felâketi olan 1828 
Osmanlı-Rus Savaşının bir sahnesini anlatan yazıyı da bu sayıda 
okuyacaksınız. Bu konu, gelecek sayımızdan itibaren daha etraflı ya-
zılarla dergimizde yer alacaktır. 

Tekrar görüşmek ümidiyle…

Yunus Zeyrek

   ’dan 
Mektup
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